СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 25» марта 2015г.

№ 114
	О внесении изменений в решение Совета

Баткатского сельского поселения

от 25.12.2014 № 103 «О бюджете  муниципального

образования «Баткатское сельское поселение»
на 2015 год»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета Баткатского сельского поселения от 25.12.2014 № 103«О бюджете муниципального образования «Баткатское сельское поселение» на 2015 год» следующие изменения:

1.1.Утвердить общий объём доходов бюджета в сумме 12101,9 тыс. рублей, в том числе налоговые доходы в сумме 2840,4 тыс. рублей, неналоговые доходы  в сумме 377,0 тыс. рублей и межбюджетные трансферты в сумме 8684,5 тыс. рублей.

1.2.Утвердить общий объём расходов бюджета в сумме 13026,678 тыс. рублей.

1.3.Утвердить общий объём дефицита бюджета в сумме 924,778 тыс.рублей.

        2.  Приложение № 5,№6, №7,№8, №9,№ 10  изложить в новой редакции согласно приложению № 5,№6, №7,№8, №9,№ 10    к настоящему решению.
        3. Решение опубликовать в соответствии с порядком установленным Уставом муниципального образования «Баткатское сельское поселение».

        4.   Настоящее решение вступает в  законную силу с момента его  официального опубликования.

        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Совета Баткатского сельского поселения.
Председатель Совета

Баткатского сельского поселения,

Глава Баткатского сельского поселения

Л.П.Радаева